
BIGFOOD DANMARK ApS

CVR-nr.: 32945740

Havnegade 3B 1
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2025

Henrik Nørby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BIGFOOD DANMARK ApS Havnegade 3B 1 5700 Svendborg e-mailadresse: info@bigfood.dk CVR-nr.: 32945740 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med levnedsmidler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et resultat på kr. 1.383.335 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.798.796	3.279.026
Personaleomkostninger	1	-1.847.501	-1.727.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.200	-83.200
Resultat af ordinær primær drift		1.868.095	1.468.713
Andre finansielle indtægter		1.139	0
Øvrige finansielle omkostninger		-93.894	-38.448
Ordinært resultat før skat		1.775.340	1.430.265
Skat af årets resultat		-392.005	-315.197
Årets resultat		1.383.335	1.115.068
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	800.000
Overført resultat		183.335	315.068
I alt		1.383.335	1.115.068

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.400	331.600
Materielle anlægsaktiver i alt		248.400	331.600
Anlægsaktiver i alt		248.400	331.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.102.619	3.476.511
Tilgodehavende skat		41.536	123.508
Andre tilgodehavender		7.200	7.200
Periodeafgrænsningsposter		13.745	20.173
Tilgodehavender i alt		3.165.100	3.627.392
Likvide beholdninger		2.832.183	3.319.087
Omsætningsaktiver i alt		5.997.283	6.946.479
AKTIVER I ALT		6.245.683	7.278.079

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.337.088	3.153.753
Forslag til udbytte		1.200.000	800.000
Egenkapital i alt		4.617.088	4.033.753
Hensættelse til udskudt skat		17.895	24.355
Hensatte forpligtelser i alt		17.895	24.355
Gæld til banker		0	4.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.932	1.559.053
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.508.687	1.656.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81	526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.610.700	3.219.971
Gældsforpligtelser i alt		1.610.700	3.219.971
PASSIVER I ALT		6.245.683	7.278.079

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.402.264	1.403.357
Pensionsbidrag	429.547	305.380
Andre omkostninger til social sikring	15.690	18.376
	<u>1.847.501</u>	<u>1.727.113</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2